
Kupní smlouva

uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
obČanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

mezi

Speciální základní škola a praktická škola Chrudim
Sídlo: Školní náměstí 228, 537 01 Chrudim

a

Název firmy: Ing. Antonin Sekanina — Perso International

Sídlo: J.K. Tyla 582/10, 571 01 Moravská Třebová

Článek I
Smluvní strany

ProdávajÍcÍ:

Kupující:

Ing. Antonin Sekanina — Perso lnternational
se sídlem: J.K. Tyla 582/10, 571 01 Moravská Třebová
zastoupený: Ing. Antoninem Sekaninou
tel.:
e-mail: sekanina@perso.cz
Č. ú.: 2800318040/2010
lČ: 14554381
DIČ: CZ5802051838

(dále jen prodávajíci)

Speciální základni škola a praktická škola Chrudim
se sídlem: ŠkolnI náměstí 228, 537 01 Chrudim

zastoupený: Mgr. Jitkou Činčalovou, ředitelkou školy
tel.: 469 622 207
e-mail: info@spzschrudim.cz
Č. ú.: 241708157/0300
IČ: 72085410

Zřizovatelem je pardubický kraj,
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice,
čj. KrÚ 3094/2014/5 OŠK, v platném znění.

(dále jen kupujÍcÍ)

l



Článek II
Předmět smlouvy

(I) Předmětem smlouvy je dodávka nábytku včetně v rozsahu dle přílohy Č. 1 této
smlouvy.

(2) ProdávajÍcÍ se zavazuje kupujicňmu dodat zboží a služby podle této smlouvy a podle
. případných dodatků této smlouvy, ve smluvených terminech, ve smluveném množství,

jakosti, provedeni a ceně, předat doklady, které se k tomuto zboží a službám vztahují a
umožnit kupujícknu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součásti předmětu smlouvy je též
doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy a jeho montáž.

(3) KupujÍcÍ se zavazuje zboží a služby ve smluvených terminech převzít a zaplatit kupní
cenu.

(4) Prodávající se zavazuje uplatňovat při realizaci zakázky opatření bezpečnosti, požární
ochrany a ochrany zdraví při práci.

(5) prodávajÍcÍ se zavazuje provádět realizačnI práce prostřednictvím osob s potřebnou
kvalifikaci.

Článek III
Termíny, místo plněni a doprava

(l) prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží a služby nejpozději do 30. 11. 2022.

(2) Místem plnění pro dodávku zboží a služeb je Speciální základní škola a praktická škola
Chrudim.

(3) Dopravu zajisti prodávajíci vlastními dopravními prostředky. Cena za dopravu je
zahrnuta v ceně zakázky.

Článek lV
Kupní cena a platební podmínky

(l) Kupní cena za objednané zboží a služby se sjednává dohodou stran ve výši:

celkem: 326 010,30 KČ (slovy třistadvacetšesttisicnuladeset a 0,30 korun českých)
včetně DPH 21%.

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splněni zakázky za celou dobu trvání smlouvy.

(3) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které ji podléhá.

(4) Cenu za zboží a služby uhradí kupujÍcÍ prodávajicImu bezhotovostně převodem na
bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

(5) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena na základě vystavené faktury
splatné do 14 dnů po jejím doručení. ProdávajÍcÍ má nárok vystavit fakturu vždy po
ukončeni dodávek zboží a služby dle Článku Ill, odst. 1 ihned poté, co kupujÍcÍ provede

2



kvalitativní přejímku zboží a potvrdí převzetí v předávacím protokolu. Kupujici se
zavazuje dodržovat lhůtu splatnosti. V případě prodlení kupujiciho s placením po lhůtě
splatnosti zaplatí kupujÍcÍ úrok z prodlenive výši 0,05 % z fakturované Částky denně.

(6) KupujÍcÍ není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této
smlouvy kupujicImu řádně dodáno.

(7) V|astnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho jeho předáním, předání
bude provedeno na základě dodacího listu.

Článek V
Odpovědnost za väďY

(l) prodávajÍcÍ poskytuje na prodané zboží záruku v rozsahu 24 měsíců. Záruční doba
počíná běžet ode dne nás|edujiciho po dni převzetí zboží kupujícím, které je uvedeno
v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami.

(2) Kupujicí se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboží v co nejkratší době po jeho
dodání. Skryté vady v rámci záruční doby je povinen písemně reklamovat neprodleně
po zjištěni závady. Způsob vyřízeni oprávněné reklamace bude dohodnut s
prodávajicim. Oprávněné reklamace budou prodávajicim řešeny v co nejkratší době,
nejdéle do 30 dnů.

(3) Kupujici je povinen užívat zboží podle instrukci prodávajiciho. Obecně pak takovým
způsobem, jak je u zboží toho kterého druhu obvyklé.

(4) prodávajÍcÍ je povinen zboží pro přepravu řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v
kupní ceně.

Článek VI
Sankční ustanoveni

(l) Při nedodrženi terminu plněni zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
nedodaného zboží za každý započatý den prodlení.

(2) Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že zboží nebude dodáno v termínech dle
ČI. iii, odst. 1, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek VIl
Závěrečná ustanovení

m



(l) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají
oboustrannému odsouhlaseni.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom exempláři.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

(4) Oprávněni zástupci smluvních stran prohlašuji, že si smlouvu přečetli a její text
odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí

- s celým obsahem smlouvy a zavazuji se k plněni stanovených pravidel a dohodnutých
podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Chrudimi dn, 75 ,?- ·1OU-

t 'M ""¢t)'°" '"""' """ "°'

prodávajÍcÍ kupujÍcÍ

Seznam příloh:

1. položkový rozpočet

4



K

Speciální základní škola a praktická škola Chrudim

Příloha č. 1 Kupní smlouvy
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Dodávka nábytku

Číslo Název Počet ks Cena za ks Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH
položky bez DPH (KČ) (KČ) (KČ) (KČ)

1. Regál pro 25 plastových boxů 4 10290 41160 8643,6 49803,6

2. plastový box, barva Žlutá 100 360 36000 7560 43560

3. Učitelský stůl s kovovou podnoži 4 4730 18920 3973,2 22893,2

4. Uzamykatelný kontejner na kolečkách 4 5200 20800 4368 25168

5· Skříň policová uzavřená 4 5950 23800 4998 28798

6· Skříň spodní část uzavřená, horní Část police 3 5050 15150 3181,5 18331,5

7· Skříň kombinovaná, spodní část šuplíky, horní část police 4 6820 27280 5728,8 33008,8

8· Skříň otevřená policová 1 3070 3070 644,7 3714,7

9· Vestavěná skříň 1 7850 7850 1648,5 9498,5

10. Stavitelná židle 20 1480 29600 6216 35816

11. Lavice jednomístná 20 2290 45800 9618 55418
C

CELKEM "' ".-- " 269430 56580,3 326010,3

Datum: 16.08.2022

jméno a přIjmenI osoby oprávněné jednat: Ing. Antonin Sekanina

Razitko a podpis:

(


